16/08/2019 SEI/TRE-AC - 0296890 - Portaria Presidência

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

REVOGADA PELA PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 202/20121 PRESI/GAPRES

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 177/2019 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos

incisos LV c/c LVII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal e 93, §4º, do Regimento Interno da

Secretaria, RESOLVE:

Art. 1º A substituição dos servidores lotados no Gabinete da Presidência deste Tribunal

que ocupam cargo em comissão e função comissionada de direção, chefia ou assessoramento obedecerá a

ordem especificada a seguir.

                                            PRESIDÊNCIA           CARGO/FUNÇÃO
SUBSTITUTO

 Chefe de Gabinete (CJ-01) Assistente VI (FC-06)

 Assessor de Comunicação (CJ-01) Assistente VI (FC-06)

Será substituído, nesta ordem, pelo

Assistente VI ou, na ausência, pelo

Assessor da Presidência (CJ-02)

Chefe de Gabinete, quando bacharéis em

Direito

 Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.  Publique-

se e Cumpra-se

Rio Branco, 15 de agosto de 2019.

 0002155-35.2019.6.01.8000 0296890v7

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=319877&infra_siste… 1/1

Documento assinado eletronicamente por  Denise Castelo Bonfim ,  Presidente , em 16/08/2019, às 11:53,

conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador  0296890  e o código

CRC  4648305 C .